MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 10/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Itabuna/BA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos sub judice SOMENTE para o cargo de Professor - Educação Infantil (PREF.):

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ELIENE MORAIS ALMEIDA 36411 69,40 - 69,40

2. Interposição de recursos: A candidata interessada em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 15 a
17/04/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, caso não se tenha acesso à internet, poderá ser utilizado o computador
disponibilizado para tal finalidade na Secretaria de Gestão e Inovação (Av. Aziz Maron, nº 1.067, Bairro Jardim Vitória, Edifício Jequitibá Trade
Center, 2º andar, no Município de Itabuna/BA), no horário das 8h às 14h.

3. O resultado definitivo da prova de títulos sub judice será divulgado em 19/04/2024.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se
 Itabuna/BA, 12 de abril de 2024.

 Augusto Narciso Castro,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/